
VANHAT VALOKUVAT OVAT ARVOKKAITA 

VAHVIALA-SEURA KOKOAA JA TALLENTAA VANHOJA KUVIA VAHVIALASTA 

Vuonna 2019 aloitimme vanhojen valokuvien kokoamisen kaikista Vahvialan kylistä ja 

kuvien keräämistä jatketaan vielä tänä keväänä ainakin 2020 huhtikuun loppuun asti. 

Olisi hyvä, jos tunnistaisit hallussasi olevien kuvien henkilöitä ja ehkä jopa paikkoja missä ja 

milloin kuvat on otettu. Jos sinulla ei ole tietoja kuvista joku muu henkilö saattaa tunnistaa 

kuvissa olevia henkilöitä, taloja tai maisemia. 

Vahviala-seura ei vie sinun kuviasi. Seura digitoi kuvat omalla kustannuksellaan, palauttaa 

paperikuvat sinulle ja tallentaa digikuvat kuvatietoineen seuran arkistoon. Vuoden 2020 

aikana seuran tavoitteena on viedä kuvat verkkoon kaikkien nähtäväksi. 

Seura on nimennyt jokaisesta Vahvialan kylästä  ”kylävastaavan”, joka kokoaa ja tallentaa 

kuvia ”omasta” kylästään. 

Haluatko olla mukana ja tuoda omia kuviasi muiden vahvialalaisten kuvien joukkoon? Siellä 

kohtaavat naapurit, koulu- ja rippikoulukaverit ja pääsevät leikkimään yhteisiä leikkejään ja 

aikuiset niihin yhteisiin talkoisiin joita ”ennenvanhaan” oli tapana yhdessä tehdä. 

Ota yhteyttä kylävastaavaan ja sovi, kuinka kuvasi tallentuvat osaksi Vahvialan historiaa.   

KYLÄ KYLÄVASTAAVAN 
NIMI 

PUHELINNUMERO SÄHKÖPOSTI 

HANHIJOKI Eero Poikela 040 5915 820 eero.poikela@gmail.com 

HIIVANIEMI Rauno Heiska 040 0209 892 raunoheiska1@gmail.com 

HOUNI Elsi Venäläinen 040 7660 981 elsimiv@gmail.com 

HÄSÄLÄ Sisko Dunderfelt 050 3543 710 s.dunderfelt@gmail.com 

JÄRVENPÄÄ Markku Puustelli,  045 8854 545 mpuustelli@gmail.com 

KINTERE Maija-Leena Vehkomäki 050 5847 651 maija-leena.vehkomaki@dgmail.fi 

KOSKELA Juha Henriksson 040 0426 048 juha.henriksson@pp1.inet.fi 

LOUKO Pekka Liski 050 5673 248 pekka.liski@suomi24.fi 

LÖYTÖMÄKI Vuokko Mäki 045 8936 290 vuomak@saunalahti.fi 

NURMI Matti Mentula 050 551 2880 matti.mentula@elisanet.fi 

RAKKOLA Hannu Sollo 040 5650 973 hannu.sollo@gmail.com 

RAKKOLANJOKI Eero Poikela 040 5915 820 eero.poikela@gmail.com 

SIPILÄ Hannes Sipiläinen,  
Eija Jykylä 

040 5473 013 
040 7631 262 

sipilainen.hannes@gmail.com 
eija.jykyla@jykyla.fi 

TERVAJOKI Juha Metso 040 554 3129 kuvat.tervajoki@gmail.com 

TERVAJÄRVI Pirjo Taimisto 
Eeva-Maija Heikkilä 

044 2704 730 
040 0494 956 

pirjo.taimisto@kymp.net 
eeva.hei1@gmail.com 

VANHAKYLÄ Riitta Haglund 040 0455 765 eeva.hei1@gmail.com 

Ota talteen ja näytä tuttavallesi, jonka suku on Vahvialasta! 

mailto:sipilainen.hannes@gmail.com
mailto:pirjo.taimisto@kymp.net

